
Id: QEYYE-PATUR-ZYZGK-MNKBT-NYUKC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/426/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie nabycia na własność Gminy Dzierżoniów nieruchomości położonej w obrębie Piława Dolna 
i Książnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013r. poz.594 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Dzierżoniów niżej wymienione nieruchomości: 

a) działki nr 415/5 o pow. 75 m2 , położonej w Piławie Dolnej objęta KW 51828, położenie działki przedstawia 
załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

b) działki nr 152/1 o pow. 468 m2 , położonej w Książnicy objęta KW 40818, położenie działki przedstawia 
załącznik graficzny nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: QEYYE-PATUR-ZYZGK-MNKBT-NYUKC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na terenie boiska sportowego (działka nr 404) w Piławie Dolnej planowana jest inwestycja polegająca na 
rozbudowie istniejącej szatni dla zawodników korzystających z obiektu sportowego w związku z tym konieczne 
jest poszerzenie terenu boiska o wydzieloną działkę nr 415/5 pow. 75 m2 . Pan Rafał Ziółkowski właściciel działki 
nr 415/5 wyraził zgodę na sprzedaż gruntu na rzecz gminy. Pan Piotr Rosiek właściciel działki nr 152/1 o pow. 468 
m2 położonej w Książnicy złożył wniosek o nieodpłatne przekazanie ww. gruntu na rzecz gminy. Wydzielona 
zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla obrębu Książnia działka nr 152/1 zajęta jest 
przez rów, który na rysunku planu włączony został do drogi gminnej oznaczonej nr działki150. Do wyłącznej 
właściwości Rady Gminy Dzierżoniów należy podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki nr 
415/5 w Piławie Dolnej i nr 152/1 w Książnicy. 


